年   月   日

一般社団法人 三重県トラック協会長 殿

住   所

事業者名

代表者名                 ㊞

運転資金等一部利子補給助成申請書

当社は、原油価格高騰及び緊急不況対策に伴う運転資金等一部利子補給助成金交付要綱に基づく融資を受けましたが、

借り入れた額の0.３％の額（限度額４０万円、ただし返済が終了するまでの支払利息を超えない額）について貴協会の助

成を受けたく下記のとおり申請します。

申請金額          円（千円未満切捨て）

１．申請明細書（６件以上申請の場合は別紙内訳書に記入してください。）

★２．助成金申請における確認事項 【必ず確認の上 ☑ してください】

Ⅰ．□ 当社は社会保険等に加入しています

     健康保険証の事業所記号 〔         〕←記入して下さい

  □ 当社は社会保険非適用事業所であることに間違いありません(従業員５人未満)

Ⅱ．□ 直近までの会費の納入が完了しています

Ⅲ．□ 借入日から3ヶ月以内の申請です（４～5月分は8月末まで申請可）

３．助成金の振込先 【どちらかに ☑ してください】
□ 登録済みの振込口座へ振り込む

□ 下記口座に登録を変更する（助成金毎や営業所毎に別の口座は登録できません）

振込先金融機関名 口座名義 口座番号

           支店

（フリガナ）

普通 ・ 当座

№

担当者名               連絡先 ℡（    ）     －

４．添付書類

①内訳書(６件以上の借入がある場合)

②利息(返済)計算書(写)と返済予定表(写)…金融機関発行（金融機関名・支払利息がわかるもの）

※令和７年３月31日以前に借入したものは､助成対象外

※繰上返済や借り換え等が生じた場合は､すみやかに協会までご連絡下さい

NO 借り入れ金額
借入金融機関 種類

（どれかに○をする）
借入日 申請金額

（千円未満切捨て） 銀行等名 支店名 返済期日

１ 円
 支店

証 貸 ・手 貸

当 貸 ・その他

年  月  日

円 年  月  日

２ 円
 支店

証 貸 ・手 貸

当 貸 ・その他

年  月  日

円 年  月  日

３ 円
 支店

証 貸 ・手 貸

当 貸 ・その他

年  月  日

円 年  月  日

４ 円
 支店

証 貸 ・手 貸

当 貸 ・その他

年  月  日

円 年  月  日

５ 円
 支店

証 貸 ・手 貸

当 貸 ・その他

年  月  日

円 年  月  日

申 請 金 額 合計 円

別紙

運転資金等一部利子補給助成融資内訳書

事業所名

NO 借り入れ金額
借入金融機関 種類

（どれかに○をす

る）

借入日 申請金額
（千円未満切捨て） 銀行等名 支店名 返済期日

１ 円
 支店

証 貸 ・手 貸

当 貸 ・その他

年  月  日

円 年  月  日

２ 円
 支店

証 貸 ・手 貸

当 貸 ・その他

年  月  日

円 年  月  日

３ 円
 支店

証 貸 ・手 貸

当 貸 ・その他

年  月  日

円 年  月  日

４ 円
 支店

証 貸 ・手 貸

当 貸 ・その他

年  月  日

円 年  月  日

５ 円
 支店

証 貸 ・手 貸

当 貸 ・その他

年  月  日

円 年  月  日

６ 円
 支店

証 貸 ・手 貸

当 貸 ・その他

年  月  日

円 年  月  日

７ 円
 支店

証 貸 ・手 貸

当 貸 ・その他

年  月  日

円 年  月  日

８ 円
 支店

証 貸 ・手 貸

当 貸 ・その他

年  月  日

円 年  月  日

９ 円
 支店

証 貸 ・手 貸

当 貸 ・その他

年  月  日

円 年  月  日

10 円
 支店

証 貸 ・手 貸

当 貸 ・その他

年  月  日

円 年  月  日

申 請 金 額 合計
円

＊用紙不足の場合は適宜コピーをしてご使用下さい。